第2回 愛媛サーブルカップ

開催要項

- 【目 的】 サーブル種目に特化した大会を実施することにより、同種目に積極的に取り組む小・中学生及び高校生と指導者が集い、互いに競い合うことで競技力の向上と親善を図ることを目的とする。
- 【主 催】 愛媛県フェンシング協会
- 【主 管】 愛媛県フェンシング協会 愛媛サーブルカップ実行委員会
- 【期 日】 令和2年3月8日(日)

新中学生(男子の部、女子の部) 新高校生(男子の部、女子の部)

最終コール AM9:30 競技開始 AM10:00 ※中学生の部終了後、高校生の部を実施する。

【会 場】 名 称:川之江体育館 メインアリーナ

住 所:愛媛県四国中央市川之江町 1012-48

電話番号:0896-28-6255

【競技種別】 下記カテゴリーの**サーブル種目の個人戦**を行う。

- ○令和2年度中学生以下(男子の部、女子の部):現小学生、中学1・2年生
- ○令和2年度高校生(男子の部、女子の部):現中学3年生、高校1・2年生
- ※中学生の部対象者は高校生の部にも参加可能とする。

【試合規則】 FIE 試合規則最新版を準用する。用具検査は主審がピスト上で行う。

【試合方法】 ・プール戦においては5点先取とする。

・エリミナシオン・ディレクトにおいては、中学生の部・高校生の部ともに 1 5 点先取 とする。

【参加資格】 小・中学校及び高等学校の生徒で保護者の承諾及び各都道府県のフェンシング協会の承諾を得た者。

【参加料】 1部門参加:3,000円 2部門参加:5,000円 ※振込手数料は参加者負担とし、申込後は返還しない。

【表彰】 1~3位にはメダル・賞状を授与する。

【申込方法】 2月14日(金)までに参加料を下記口座に振り込み、別紙の参加申込書に必要事項を 記入のうえ、電子メールで申し込むこと。参加料の銀行振り込みの控えは保管しておく こと。尚、申込については、必ず所属で1つにまとめて申し込むこと。

(参加申込書の学年については、令和元年度時点を記載すること。)

- ・参加料振込先口座 伊予銀行 中之庄支店 普通預金 1265687 愛媛県フェンシング協会 大会実行委員会 会計 飛鷹真紀
- ・送信先: ehime.fencing.sabre@gmail.com

(愛媛県フェンシング協会 愛媛サーブルカップ実行委員会)

※件名・ファイル名に「所属団体」を記入すること。

※メールのみの受付とする。

※メールでの申込後、担当より申込内容の確認について連絡いたします。

【安全管理】 参加者は競技会の全般における安全管理について、特に留意して臨むこと。

(1) 用具、ユニフォーム等、十分点検し、裂け目や綻びのないものを着用のうえ危険防止に留意すること。

カテゴリーアップをする者は、出場カテゴリーに合う規格を着用すること。

(2) 電気剣、ボディーコードの予備を必ず用意すること。

※試合中のケガについての責任は、主催者では負いかねますので、保険は各自加入し申し込んでください。

【宿 泊】 宿舎は斡旋をいたしませんので、必要な方は各自で手配をお願いします。

【問合先】 本大会に関する問い合わせについては下記にお願いします。

愛媛県フェンシング協会 愛媛サーブルカップ実行委員会

・佐々木 聖:090-9733-3614

·新田 涼平:090-1482-8659